

# توانمندی‌های مهندس یحیی پور شهر دار ایزدشهر در توسعه خدمات عمرانی شهری



یزشکان در جهت عبور کانال از شهرک به زودی به طور کامل این مشکل در ایزدشهر برطرف خواهد شد.

## وازرود یکی از بهترین پتانسیل‌های ایزدشهر جهت اشتغالزایی:

یحیی پور شهر دار ایزدشهر با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های شهر ایزدشهر گردشگری است، و تفریحات دریایی مهم‌ترین ظرفیت جذب گردشگری می‌باشد اظهار داشت: رودخانه بسیار زیبای وازرود که از وسط شهر می‌گذرد یکی از بهترین پتانسیل‌ها می‌باشد که هم باعث جذب گردشگر و هم ایجاد اشتغالزایی فراوان می‌شود و سعی بر این شده با گرفتن مشاوری‌های خیره در این زمینه از این پتانسیل ایزدشهر بیشترین استفاده را ببریم.

## بهره برداری از مرکز بهداشتی درمانی ایزدشهر:

شهر دار ایزدشهر با تقدیر از دکتر اسماعیلی نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی و امام جمعه ایزدشهر بیان نمود: با پیگیری‌های انجام شده توسط دکتر اسماعیلی و حاجی زاده امام جمعه ایزدشهر با توجه به ماده ۵۵ شهرداری که به شهردار اجازه دخالت در اموری به غیر از شهرداری را نمیدهد ولی باخاطر ملاحظاتی اجتماعی ۱۰۰ میلیون تومان را به مرکز بهداشتی و درمانی ایزدشهر اختصاص داده شد و با اتمام آسفالت به بهره برداری خواهد رسید.

## اشتغالزایی بیش از ۷۰ نفر در پارک جنگلی ایزدشهر:

یحیی پور افزود: در مورد منابع طبیعی پایدار و پارک جنگلی ایزد با پیگیری‌های جدی دکتر اسماعیلی نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی این پارک رسماً به شهرداری ایزدشهر با عنوان پارک جنگلی ایزدشهر واگذار شد و طرح آن در حال آماده سازی می‌باشد که با اجرای پارک موزه، آلاچیق‌های بسیار منحصر به فرد، بیست اسب سواری و... در این پارک جنگلی بسیار زیبا اشتغالزایی بیش از ۷۰ نفر در آن حتمی است.

## انتقاد سازنده و تخریب از این برنده است:

امام جمعه ایزدشهر حجت الاسلام والمسلمین حاجی زاده در این نشست صمیمی که برگزار شد با اشاره به این موضوع که صاحبان اصلی این نظام و انقلاب مردم هستند اظهار کرد: مردم متولیان اصلی نظامند ما وظیفه داریم برای مردم کار کنیم اگر بخواهیم انقلاب ما ادامه داشته باشد باید آرمان‌های امام و شهدا را پیاده کنیم نه تفکرات شخصی. وی در ادامه با اشاره به یکی از سخنان امام که می‌فرماید: اگر مسئولی نتواند در جایگاهی قرار گیرد و به مردم خدمت رسانی کند خیانت به مردم و آرمان‌های نظام است تصریح کرد: مسئولیت در این نظام انقلاب اسلامی بسیار سنگین است. امام جمعه ایزدشهر با بیان اینکه باید فرق بین تخریب و انتقاد را بدانیم تأکید کرد: انتقاد سازنده و حق همه مردم است اگر یک کشور بخواهد پیشرفت کند باید مردم انتقاد کنند ولی تخریب از بین برنده، ما حق نداریم مسئولین را تخریب کنیم. وی در پایان خاطر نشان کرد: اقدامات انجام شده باید دیده شود و اگر گزارش کار درست داده شود خیلی از اعتراض‌ها برطرف می‌شود.

## برگزاری مسابقات جهانی کشتی در ایزدشهر:

شهر دار ایزدشهر با توجه با جایگاه ورزش در زندگی و اینکه افرادی که با هم ورزش می‌کنند باعث ایجاد انگیزه در یکدیگر می‌شوند و تأثیر مثبت بر یکدیگر می‌گذارد بیان نمود: شهرداری ایزدشهر تاکنون مبلغ ۴۵ میلیون تومان را به بخش ورزش اختصاص داده است و همچنین باشگاه ورزشی که به شهرداری و شورای شهر داده شده است و قرار است که مسابقات جهانی کشتی را در آن برگزار شود، از لحاظ امنیتی وضعیت مناسبی نداشت و راه دسترسی تعریف شده ای جهت ورود و خروج نداشت، که در همین راستا شهرداری اقدام به دیواره سازی و همچنین تکمیل قسمت‌های باقی مانده را در دستور کار خود قرار داده است.

یحیی پور در ادامه در خصوص چمن زمین فوتبال در گلزار ۶۵ گفت: مجوزهای لازم از اداره آب و مانع طبیعی اخذ شده شد و مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به این کار اختصاص داده شد که یک مقدار از این مبلغ در همین راستا هزینه شده و در سال آینده این پروژه هم به بهره برداری خواهد رسید که باعث اشتغالزایی هم خواهد شد.

## برطرف شدن معضل آب‌های سطحی:

مهندس یحیی پور شهر دار ایزدشهر در مبحث معضل آب‌های سطحی که در ایزدشهر بود اظهار کرد: شهرداری مبلغ یک و نیم میلیارد تومان از بودجه را به این مشکل اساسی اختصاص داده و هزینه نموده که در اکثر نقاط شهر مشکل آب‌های سطحی را برطرف شده است و قسمت‌هایی که باقی مانده در حال اجراست و طی ریزی‌های انجام شده با شهرک

یحیی پور:  
رودخانه بسیار  
زیبای وازرود  
در ایزدشهر  
یکی از بهترین  
پتانسیل‌هایی  
است که هم  
باعث جذب  
گردشگر و هم  
ایجاد اشتغالزایی  
فراوان می‌شود

ایزدشهر که ۸ کیلومتر در ۳۵ متر می‌باشد که دارای آسفالت بسیار نامناسب بود از محل عوارضی که برای یکی از سرمایه گذاران این شهر تعیین شد، و تبدیل آن به وجه نقد به مبلغ ۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان، روکش آسفالت خیابان اصلی را شروع کردیم و تا شب عید به اتمام خواهد رسید، و همچنین با ۸۵۰۰ متر آسفالتی که در این شهر و کوچه‌ها انجام شد از هزینه‌هایی چون ۴۰۰ میلیون تومان سنگ بیست که سالانه برای بهبود وضعیت کوچه‌ها استفاده می‌کردند گرفته شد.

## احداث پارک جهت شادی و نشاط شهروندان:

مهندس یحیی پور با اشاره به موضوع رفاه حال شهروندان و احداث پارک عنوان نمود: شهرداری زمینی را با تلاش فراوان در گلزار ۱۵ تملک نمود و تاکنون مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان را جهت دیواره سازی هزینه نموده است و مبلغ یک میلیارد تومان را برای احداث پارک اختصاص داده شده است تا این پارک به تفرجگاه بسیار زیبا جهت گذراندن اوقات فراغت تبدیل شود.

وی از تملک زمینی در گلستان ۵ جهت احداث یک پارک در آن محله خبر داد و در ادامه گفت: برای احداث پارک امیر آباد هم مبلغی حدود ۵۰۰ میلیون تومان هزینه صورت گرفت و عملیات ساخت پارک به اتمام رسید و تجهیزاتی آتش در حال نصب و به زودی به بهره برداری خواهد رسید.



نور - زینب تذکاری - خبرنگار تجارت - جلسه پرسش و پاسخ مهندس یحیی پور شهر دار ایزدشهر با شهروندان به مناسبت ایام الله دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور حجت الاسلام والمسلمین حاجی زاده امام جمعه ایزدشهر، محمودی فرماندهی سپاه ناحیه نور، نصیری رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان نور، رئیس اداره گاز ایزدشهر، روسای ادارات ایزدشهر و کارکنان شهرداری و عموم مردم در مصالای ایزدشهر برگزار شد.

یحیی پور شهر دار ایزدشهر با اشاره به این موضوع که دو سال و چهل و پنج روز از حضور خود در شهرداری ایزدشهر می‌گذرد اظهار کرد: شهرداری ایزدشهر را با ۶۵۰ میلیون تومان اسناد دریافتی و ۴ میلیارد تومان بدهی تحویل گرفتم اما توانستم به لطف پروردگار و مشکلات را با همت شورا و کمک همه عوامل شهرداری حل کنیم و سربلند بیرون آییم.

## درآمد ۴۵ میلیاردی در زمان مهندس یحیی پور:

شهر دار ایزدشهر با تقدیر از شهردار گذشته و شورا‌های اول تا به امروز افزود: از بدو تاسیس شهرداری ایزدشهر تا ۱۹۳/۹/۲۹ این شهرداری ۹ میلیارد تومان بودجه را تنظیم نمود که ۱۵ میلیارد تومان محقق و شهرداری به آن دسترسی پیدا کرد، اما از زمان ورود اینجانب به شهرداری تا به امروز ۴۵ میلیارد تومان (درآمد) بودجه برای شهرداری ایزدشهر به

واسطه تلاش و همت مضاعفی که در این راه گذاشتم کسب نمودم که تاکنون هیچ یک از شهرداری اطراف به این رقم دست پیدا نکرده‌اند و همچنین در سال گذشته از محل تملک و دارایی ۲۵۰ میلیون تومان دریافت شد که این رقم هم در مقایسه با شهرداری‌های اطراف به نسبت بالا است. وی در ادامه با تأکید به اینکه اگر بخواهم در همین لحظه شهرداری را به شهردار جدید تحویل دهم آسوده خاطر م اظهار کرد: به دلیل داشتن بیش از ۱۰ میلیارد تومان اسناد دریافتی، تا دو سال حقوق کارمندان پابرجاست.

یحیی پور با اشاره به این موضوع که قبل از ورود اینجانب به شهرداری در زمان گذشته طرح جامع (طرح توسعه پایدار شهری) انجام شد و با حضور اینجانب طرح تفصیلی وضع شد که البته لازم به ذکر است که به نفع و ضرر عده‌ای شد که این امری طبیعی است و تا حدی توانستیم ریزی کنیم و در حال حاضر هم در حال مکاتبات هستیم تا نظر همه شهروندان را جلب کنیم.

## تفکیک از مبدأ، کار سخنی نیست:

شهر دار ایزدشهر در ادامه افزود: تا صحبت از تفکیک زباله از مبدأ می‌شود، بسیاری از شهروندان گمان می‌کنند این کار یک فرآیند سخت و پیچیده است که نیاز به مهارت ویژه دارد، اما جداسازی زباله در منزل، فرآیند بسیار ساده‌ای است که با چندبار انجام دادن آن، به یک عادت مفید و روزمره تبدیل خواهد شد، در همین راستا در جهت حفظ و حراست از محیط زیست، شهرداری اقدام به تملک زمین زباله و خرید آن نمود تا با همت مردم فهمیم ایزدشهر بتواند این شهر را به یک شهر پاک و عاری از زباله تبدیل نماید.

## بایان روکش آسفالت تا پایان سال:

یحیی پور شهر دار ایزدشهر در خصوص پروژه‌های عمرانی که از واجبات این شهر بود تصریح کرد: خیابان اصلی

